
Índice

Prefeitura Municipal de Colíder ............................................................................................................................................................................... 3
Prefeitura Municipal de Várzea Grande .............................................................................................................................................................. 169

JORNAL OFICIAL
Eletrônico dos Municípios do

Estado de Mato Grosso
Edição Extra

20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br Assinado Digitalmente



APRESENTAÇÃO

DIRETORIA DA AMM TRIÊNIO 2024/2026

Presidente de Honra: Juarez Alves da Costa

Presidente: Leonardo Tadeu Bortolin

Primeiro Vice-Presidente: Hemerson Lourenço Máximo - Colíder

Segundo Vice-Presidente: José Guedes de Souza - Rondolândia

Terceiro Vice-Presidente: Edu Laudi Pasccoski - Itanhangá

Quarto Vice-Presidente: Marcelo de Aquino - General Carneiro

Quinto Vice-Presidente: Thiago Castelian Ribeiro - Santa Terezinha

Secretário Geral: Janailza Taveira Leite - São Félix do Araguaia

Primeiro Secretário: Carlos Sirena - Juara

Tesoureiro Geral: Nelson Antônio Pain - Poxoréu

Primeiro Tesoureiro: Francieli Magalhães Vieira Pires - Santo Antônio Leverger

Segundo Tesoureiro: Manoel Loureiro Neto - Diamantino

Conselho Fiscal:

1º Fernando de Oliveira Ribeiro - Carlinda

2º Fábio Marcos Pereira de Farias - Canarana

3º João Isaack Moreira - Tesouro

Suplentes Fiscais:

1º Egon Hoepers - Santa Rita do Trivelato

2º Irineu Marcos Parmeggiani – Campos de Júlio

3º Enilson de Araújo Rios - Araputanga

Responsável pelo Jornal Oficial AMM

Noides Cenio da Silva

(65)99931-8446 - (65)2123-1200 - (65)99903-7934

Entre em Contato: jornaloficial@amm.org.br (65) - 2123 - 1201

O Jornal Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso
é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal.

20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER

SECRETARIA MUN. DE GABINETE, GOVERNO E COMUNICACAO
DECRETO Nº 015/2025

20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 3 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 4 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 5 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 6 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 7 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 8 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 9 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 10 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 11 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 12 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 13 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 14 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 15 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 16 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 17 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 18 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 19 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 20 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 21 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 22 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 23 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 24 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 25 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 26 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 27 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 28 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 29 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 30 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 31 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 32 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 33 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 34 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 35 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 36 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 37 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 38 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 39 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 40 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 41 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 42 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 43 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 44 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 45 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 46 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 47 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 48 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 49 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 50 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 51 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 52 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 53 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 54 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 55 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 56 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 57 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 58 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 59 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 60 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 61 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 62 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 63 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 64 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 65 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 66 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 67 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 68 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 69 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 70 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 71 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 72 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 73 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 74 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 75 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 76 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 77 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 78 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 79 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 80 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 81 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 82 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 83 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 84 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 85 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 86 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 87 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 88 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 89 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 90 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 91 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 92 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 93 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 94 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 95 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 96 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 97 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 98 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 99 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 100 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 101 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 102 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 103 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 104 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 105 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 106 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 107 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 108 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 109 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 110 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 111 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 112 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 113 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 114 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 115 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 116 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 117 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 118 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 119 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 120 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 121 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 122 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 123 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 124 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 125 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 126 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 127 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 128 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 129 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 130 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 131 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 132 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 133 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 134 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 135 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 136 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 137 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 138 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 139 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 140 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 141 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 142 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 143 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 144 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 145 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 146 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 147 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 148 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 149 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 150 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 151 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 152 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 153 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 154 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 155 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 156 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 157 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 158 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 159 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 160 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 161 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 162 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 163 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 164 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 165 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 166 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 167 Assinado Digitalmente



20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 168 Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

ATO Nº. 134/2025

ATO Nº. 134/2025

FLÁVIA PETERSEN MORETTI DE ARAÚJO, Prefeita Municipal de Vár-
zea Grande, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e
conforme disposto no artigo 69, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 169 Assinado Digitalmente



EXONERAR Elias Batista Brandão, no cargo em comissão de Assistente
Técnico (a) – DNS 07, na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urba-
no, Regularização Fundiária e Habitação, com efeito, a partir de 16 de ja-
neiro de 2025.

Registrado, publicado, cumpra-se.

Paço Municipal “Couto Magalhães”, Praça dos Três Poderes, em Várzea
Grande, 20 de janeiro de 2025.

Flávia Petersen Moretti de Araújo Prefeita Municipal

ATO Nº. 135/2025

ATO Nº. 135/2025

FLÁVIA PETERSEN MORETTI DE ARAÚJO, Prefeita Municipal de Vár-
zea Grande, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e
conforme disposto no artigo 69, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

Tornar sem efeito o Ato n° 111/2024 apenas com relação a nomeação
da servidora Rosimary Lira Milhomem, no cargo em comissão de Ge-
rente Policlínica Parque do Lago – DNS 06.

Registrado, publicado, cumpra-se.

Paço Municipal “Couto Magalhães”, Praça dos Três Poderes, em Várzea
Grande, 20 de janeiro de 2025.

Flávia Petersen Moretti de Araújo Prefeita Municipal

ATO Nº 137/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

GABINETE DA PREFEITA

ATO Nº 137/2025

FLAVIA PETERSEN MORETTI DE ARAÚJO, Prefeita Municipal de Vár-
zea Grande, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais e na
conformidade com as disposições do artigo 69, inciso VI, da Lei Orgânica
Municipal;

R E S O L V E:

NOMEAR Sophia Borges de Jacob, no cargo em Comissão de Asses-
sor Técnico - DNS 06, na Procuradoria Geral do Município, com efeito,
a partir de 14 de janeiro de 2025.

Registra-se, publica-se, cumpra-se.

Paço Municipal “Couto Magalhães”, Praça dos Três Poderes, em Várzea
Grande/MT, 20 de janeiro de 2025.

Flavia Petersen Moretti de Araújo Prefeita Municipal

ATO Nº. 136/2025

ATO Nº. 136/2025

Flávia Petersen Moretti de Araújo, Prefeita Municipal de Várzea Grande,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Mu-
nicipal, resolve NOMEAR, com efeitos financeiros a partir 02 de janeiro de
2025, nos respectivos cargos em comissão, os servidores abaixo relacio-
nados, lotados na Procuradoria Geral do Município:

NOME CARGO
Carolina Barbosa Costa de Arruda Mo-
reira

Coordenador do Procon – DNS
04

Kettly Cristina da Silva Assistente Técnico – DNS 07

Registrado, publicado, cumpra-se.

Paço Municipal “Couto Magalhães”, Praça dos Três Poderes, em Várzea
Grande, 20 de janeiro de 2025.

Flávia Petersen Moretti de Araújo

Prefeita Municipal

20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 170 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121,

OU=Certificado PJ A1, OU=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI,
OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Mon Jan 20 17:15:22 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI, OU=Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 1170115676103352402

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


		2025-01-20T17:15:22+0000
	ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121




